
Uchwała nr 34/2023 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku o odpłatne przejęcie wodociągu 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40, 572) oraz § 101 Statutu Gminy Grodziec uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Grodziec  

Nr XLV/293/2018 z dnia 30 października 2018 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uchwala  

co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji opiniuje negatywnie wniosek w sprawie odpłatnego przejęcia 

wodociągu. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Gminy Grodziec propozycję negatywnego 

rozpatrzenia wniosku, o którym mowa w § 1 zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Kamil Rezler 

  



Uzasadnienie  

do uchwały nr 34/2022 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku o odpłatne przejęcie wodociągu 

  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wnikliwej analizie złożonego wniosku oraz 

po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec negatywnie opiniuje wniosek  

w sprawie odpłatnego przejęcia wodociągu. 

Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537)  „osoby, które 

wybudowały z własnych środków urządzenia wodociągowe i urządzenia kanalizacyjne, mogą 

je przekazywać odpłatnie gminie lub przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu,  

na warunkach uzgodnionych w umowie”. W związku z brakiem środków finansowych w budżecie 

Gminy Grodziec w chwili obecnej nie jest możliwe odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę o negatywnym rozpatrzeniu wniosku  

 

  Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Kamil Rezler 

 

 


